
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
06    06    2013                                                                                        № 613 

г. Славгород 

 

Об утверждении цен на оказываемые 

платные услуги муниципальным 

бюджетным учреждением культуры 

«Славгородский городской 

краеведческий музей» 
 

 

     На основании протокола городской комиссии по регулированию цен и 

тарифов на территории города Славгорода от 04.06.2013 г. № 4  и в 

соответствии с решением Славгородского Собрания депутатов от 30.08.2005 

года № 88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги, 

предоставляемые  муниципальными предприятиями и учреждениями на 

территории города» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые МБУК 

«Славгородский городской краеведческий музей»: 
          

№ 

п/п 

Услуги Стоимость 

билета (руб.) 

1 Входной билет:  

1.1 детский (до 16 лет) 15 

1.2 детский с экскурсией, лекцией 20 

1.3 взрослый 30 

1.4 взрослый с экскурсией, лекцией 40 

2 Плата за консультации:  

2.1 консультация 20 

2.2 с подготовкой письменного ответа, информационной 

справки (текст до 2-х печатных страниц) 

50 

2.3 составление тематической подборки фондовых 

материалов (1 запрос) 

40 



2.4 составление ответов на тематические запросы об 

установлении (утверждении) отдельных актов событий 

(1 запрос) 

50 

3 Особые услуги:  

3.1 фотографирование экспонатов музея, в том числе 

мобильными телефонами 

40 

3.2 видеосъемка экспонатов музея 100 

3.3  ксерокопирование (1 страница) 5 

3.4 ксерокопирование (1 лист) 7 

 

Бесплатное посещение музея: 

- детьми до 3-х лет включительно; 

- учащимися школ города (коллективное посещение в учебное время); 

- военнослужащими срочной службы. 

        2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Славгорода от 02.07.2009 г. № 371. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

газете «Славгородские вести». 

 

 

  Глава администрации                                                         В.А. Кинцель 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


